
 
 

 
UCHWAŁA  Nr VII/327/10 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres do 3 lat. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
 
 
Rada Miejska w Lubawce  uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy w drodze bezprzetargowej na 
dzierżawę części działki nr 31 o powierzchni 15,70 m2, położonej w obrębie              
III Lubawki przy ul. Bohaterów Stalingradu z przeznaczeniem na użytkowanie garażu 
typu „BLASZAK”– dzierżawa na okres do 3 lat. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy w drodze bezprzetargowej na dzier-
żawę części działki nr 207/12 o powierzchni 20 m2, położonej w obrębie III Lubawki 
przy ul. Dworcowej z przeznaczeniem na użytkowanie garażu typu „BLASZAK”– dzier-
żawa na okres do 3 lat. 

 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


